Quảng Ngãi về việc báo cáo nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu cử Quốc hội 

khóa XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

UBND xã Sơn Tây Thượng báo cáo nhu cầu kinh phí phục vụ công tác bầu 

cử Quốc hội khóa XVI và HĐND các cấp nhiệm kỳ 2026-2031, Với tổng số tiền 

là: 2.671.000.000 đồng (Hai tỷ sáu trăm bảy mươi mốt triệu đồng) 

(Có phụ lục chi tiết kèm theo) 

Kính đề nghị Sở Nội vụ, Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./. 

Nơi nhận: 
- Như trên; 

- CT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

Phạm Hồng Khuyến 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY THƯỢNG 

Số: 23/UBND